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“Sana doğrusunu söyleyeyim, bir kimse yeniden 
doğmadıkça Tanrı'nın Egemenliği'ni göremez.” Yuhanna 

3:3 “Bedenden doğan bedendir, Ruh'tan doğan 
ruhtur.” Yuhanna 3:6 “Sana, Yeniden doğmalısınız' 
dediğime şaşma.” Yuhanna 3:7

Neden 
“Hepimiz koyun gibi yoldan sapmıştık, Her birimiz 
kendi yoluna döndü.” Ye�aya 53:6 “Öyle yol var ki, 
insana düz gibi görünür, Ama sonu ölümdür.” 
Süleyman'ın Özdeyi�leri 14:12 “Çünkü herkes günah işledi ve 
Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı.” Romalılara 3:23
“Yazılmış olduğu gibi: Doğru kimse yok, tek kişi bile 
yok.” Romalılara 3:10 “Günah işleyen, İblis'tendir. Çünkü 
İblis başlangıçtan beri günah işlemektedir.” 1 Yuhanna 

3:8 “Tanrı, geçmiş dönemlerin bilgisizliğini 
görmezlikten geldi; ama şimdi her yerde herkesin 
tövbe etmesini buyuruyor.” Resullerin 17:30 “Kimden 
korkmanız gerektiğini size açıklayayım: Kişiyi 
öldürdükten sonra cehenneme atma yetkisine sahip 
olan Tanrı'dan korkun. Evet, size söylüyorum, 
O'ndan korkun.” Luka 12:5 “Çünkü günahın ücreti ölüm, 
Tanrı'nın armağanı ise Rabbimiz Mesih İsa'da sonsuz 
yaşamdır.” Romalılara 6:23“Siz de sabredin. Yüreklerinizi 
güçlendirin. Çünkü Rab'bin gelişi yakındır.” Yakub'un 5:8

Nasıl 
“Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik 
Oğlu'nu verdi. Öyle ki, O'na iman edenlerin hiçbiri 
mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama kavuşsun.” Yuhanna 3:16
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“Tanrı, günahı bilmeyen Mesih'i bizim için günah 
sunusu yaptı. Öyle ki, Mesih sayesinde Tanrı'nın 
doğruluğu olalım.” 2 Korintoslulara 5:21 “Tanrı ise bizi 
sevdiğini şununla kanıtlıyor: Biz daha günahkârken, 
Mesih bizim için öldü.” Romalılara 5:8 “(Yüce İsa) bizi 
seven, kanıyla bizi günahlarımızdan özgür kılmış ve 
bizi bir krallık haline getirip Babası Tanrı'nın 
hizmetinde kâhinler yapmış olan Mesih'in olsun! 
Amin.” Vahiy 1:5 “Kendisini kabul edip adına iman 
edenlerin hepsine Tanrı'nın çocukları olma hakkını 
verdi.” Yuhanna 1:12 “Kendisinde Tanrı Oğlu bulunanda 
yaşam vardır, kendisinde Tanrı Oğlu bulunmayanda 
yaşam yoktur.” 1 Yuhanna 5:12 “İsa, Yol, gerçek ve yaşam 
Ben'im dedi. Benim aracılığım olmadan Baba'ya 
kimse gelemez.” Yuhanna 14:6 “İşte kapıda durmuş, 
kapıyı çalıyorum. Biri sesimi işitir ve kapıyı açarsa, 
onun yanına gireceğim; ben onunla, o da benimle, 
birlikte yemek yiyeceğiz.” Vahiy 3:20 “Diriliş ve yaşam 
Ben'im dedi. "Bana iman eden kişi ölse de 
yaşayacaktır.” Yuhanna 11:25 “İsa'nın Rab olduğunu 
ağzınla açıkça söyler ve Tanrı'nın O'nu ölümden 
dirilttiğine yürekten iman edersen, kurtulacaksın.” 
Romalılara 10:9 “Rab'be yakaran herkes kurtulacak.” 
Romalılara 10:13 “İman edip vaftiz olan kurtulacak, iman 
etmeyen ise hüküm giyecek.” Markos 16:16 “Uygun 
zaman işte şimdidir, kurtuluş günü işte şimdidir.” 2 

Korintoslulara 6:2 “Ilahlarına mı kulluk edeceksiniz, bugün 
karar verin.” Ye�u  24:15 “Eğer benim sözüme bağlı 
kalırsanız, gerçekten öğrencilerim olursunuz. Gerçeği 
bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak dedi.” Yuhanna 8:31,32
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Ne Yine Doğuyor 
“O sizi Kutsal Ruh'la ve ateşle vaftiz edecek.”Matta 3:11
“Ben de Baba'dan dileyeceğim. O sonsuza dek sizinle 
birlikte olsun diye size başka bir Yardımcı, Gerçeğin 
Ruhu'nu verecek. Dünya O'nu kabul edemez.” Yuhanna 

14:16,17 “Ama Kurtarıcımız Tanrı iyiliğini ve insana 
olan sevgisini açıkça göstererek bizi kurtardı. Bunu 
doğrulukla yaptığımız işlerden dolayı değil, kendi 
merhametiyle, yeniden doğuş yıkamasıyla ve 
Kurtarıcımız İsa Mesih aracılığıyla üzerimize bol bol 
döktüğü Kutsal Ruh'un yenilemesiyle yaptı.” Titusa  3:5
“Ama Kurtarıcımız Tanrı iyiliğini ve insana olan 
sevgisini açıkça göstererek bizi kurtardı. Bunu 
doğrulukla yaptığımız işlerden dolayı değil, kendi 
merhametiyle, yeniden doğuş yıkamasıyla ve 
Kurtarıcımız İsa Mesih aracılığıyla üzerimize bol bol 
döktüğü Kutsal Ruh'un yenilemesiyle yaptı.” 1 Yuhanna 

3:9 “Bir kimse Mesih'teyse, yeni yaratıktır; eski şeyler 
geçmiş, her şey yeni olmuştur.” 2 Korintoslulara 5:17

“Çünkü ölümlü değil, ölümsüz bir tohumdan, yani 
Tanrı'nın diri ve kalıcı sözü aracılığıyla yeniden 
doğdunuz.” 1 Petrus'un 1:23 “Ama yıkandınız, kutsal 
kılındınız, Rab İsa Mesih adıyla ve Tanrımız'ın Ruhu 
aracılığıyla aklandınız.” 1 Korintoslulara 6:11 “Ne mutlu 
suçları bağışlanmış, Günahları örtülmüş olanlara!” 
Romalılara 4:7 “Ama Tanrınız RAB'bi arayacaksınız. 
Bütün yüreğinizle, bütün canınızla ararsanız, O'nu 
bulacaksınız.” Yasa'nın Tekrar 4:29
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Rab diyor: 
“Tanrı, Oğlu'nu dünyayı yargılamak için göndermedi, 
dünya O'nun aracılığıyla kurtulsun diye gönderdi.” 
Yuhanna 3:17 “İsa, Yaşam ekmeği Ben'im. Bana gelen 
asla acıkmaz, bana iman eden hiçbir zaman susamaz dedi.” Yuh 6:35

“İsa yine halka seslenip şöyle dedi: Ben dünyanın 
ışığıyım. Benim ardımdan gelen, asla karanlıkta 
yürümez, yaşam ışığına sahip olur.” Yuhanna  8:12  

“Ama içtenlikle tapınanların Baba'ya ruhta ve 
gerçekte tapınacakları saat geliyor. İşte, o saat 
şimdidir. Baba da kendisine böyle tapınanları arıyor.” 
Yuhanna 4:23 (Not dini yalanlarına.) 
“Ne var ki, Tanrı'nın Ruhu içinizde yaşıyorsa, 
benliğin değil, Ruh'un denetimindesiniz. Ama içinde 
Mesih'in Ruhu olmayan kişi Mesih'in değildir.” Rom 8:9

“Bana, Ya Rab, ya Rab! diye seslenen herkes 
Göklerin Egemenliği'ne girmeyecek. Ancak göklerdeki 
Babam'ın isteğini yerine getiren girecektir.” Matta 7:21

“Niçin beni 'Ya Rab, ya Rab' diye çağırıyorsunuz da 
söylediklerimi yapmıyorsunuz?” Luka 6:46  

“Adam şöyle karşılık verdi: Tanrın Rab'bi bütün 
yüreğinle, bütün canınla, bütün gücünle ve bütün 
aklınla seveceksin. Komşunu da kendin gibi 
seveceksin.” Luka 10:27  

“Baba Tanrı'nın gözünde temiz ve kusursuz dindarlık, 
kişinin sıkıntı çeken öksüzler ve dullarla ilgilenmesi 
ve kendini dünyanın lekelemesinden korumasıdır.” Yakub'un 1:27
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“O (İsa Tanrı), bedende göründü, Ruh'ça doğrulandı, 
Meleklerce görüldü, Uluslara tanıtıldı, Dünyada O'na 
iman edildi, Yücelik içinde yukarı alındı.”1 Timoteosa 3:16

“Adını İmmanuel koyacaklar. İmmanuel, Tanrı 
bizimle demektir.” Matta 1:23 (İsa) 
“İnsan yalnız ekmekle yaşamaz, Tanrı'nın ağzından 
çıkan her sözle yaşar.” Matta 4:4  (Tanrı'nın Sözü Kutsal Kitap) 
“Devenin iğne deliğinden geçmesi, zenginin Tanrı 
Egemenliği'ne girmesinden daha kolaydır.” Markos 10:25

“Size şunu söyleyeyim, insanlar söyledikleri her boş 
söz için yargı günü hesap verecekler.” Matta 12:36

“Kim buyruklarımı bilir ve yerine getirirse, işte beni 
seven odur. Beni seveni Babam da sevecektir. Ben de 
onu seveceğim ve kendimi ona göstereceğim.” Yuhanna 14:21

“Bencillerin, gerçeğe uymayıp haksızlık peşinden 
gidenlerin üzerineyse gazap ve öfke yağdıracak.” Rom 2:8

“RAB Tanrı Adem'i topraktan Yarattı ve burnuna 
yaşam soluğunu üfledi. Böylece Adem yaşayan varlık 
oldu.” Yaratılı� 2:7 (Tanrı gün 6, yirmi dört saat günde 
yarattı. Dünya 6 bin yaşında.) Erkekler yalan oluşturun. 
“Ama başı açık dua ya da peygamberlik eden her 
kadın, başını küçük düşürür. Böylesinin, başı tıraş 
edilmiş bir kadından farkı yoktur.” 1 Korintoslulara 11:5
(Aşınma, şapka veya diğer türban) 
“Kadınlar toplantılarınızda sessiz kalsın. 
Konuşmalarına izin yoktur. Kutsal Yasa'nın da 
belirttiği gibi, uysal olsunlar.” 1 Korintoslulara 14:34
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“Çünkü sahte mesihler, sahte peygamberler 
türeyecek; bunlar, belirtiler ve harikalar yapacaklar. 
Öyle ki, ellerinden gelse seçilmiş olanları 
saptıracaklar.” Markos 13:22 (Muhammed, Papa ve 
diğerleri kalmadan vizyonlar ve yalan söyleyen. ) 

"Ben size diyorum, kim de bir kadının giciklayan 
sonra işlenen, zina, onun zaten onun kalp". Matta 5:28

“Bir erkek başka bir erkekle cinsel ilişki kurarsa, ikisi 
de iğrençlik etmiş olur. Kesinlikle öldürülecekler. 
Ölümü hak etmişlerdir.” Levililer  20:13 “Kötülerin 
cehenneme dönüştü ve bütün uluslar Tanrı unutmak 
olacaktır.” Mezmurlar 9:17

“Karısını boşayıp başkasıyla evlenen, karısına karşı 
zina etmiş olur" dedi. Kocasını boşayıp başkasıyla 
evlenen kadın da zina etmiş olur.” Markos 10:11,12

“Kadınlar erkek giysisi, erkekler de kadın giysisi 
giymesin. Tanrınız RAB bu gibi şeyleri yapanlardan 
tiksinir.” Yasa'nın Tekrar 22:5 (Kadın Elbiseler Erkekler Pantolon) 

“Cennette tanıklık üç vardır, Baba, Word (İsa) ve 
Kutsal Ruh ve bu üç biridir.” 1 Yuhanna 5:7 (Tek Tanrı vardır) 

"Adam öldürmeyeceksin.” Mısır'dan Çıkı� 20:13 Altıncı emir 
(Kadın kill milyonlarca, bebekler, ve şeytanlar sevinir.) 
“Tanrı'ya barışık olun” 2 Korintoslulara 5:20

“Evime dua evi denecek diye yazılmıştır. Ama siz 
onu haydut inine çevirdiniz!” Matta 21:13 (Diyanet Sahtekarlar) 
“Ölüler için bedeninizi yaralamayacak, dövme 
yaptırmayacaksınız. RAB benim.” Levililer 19:28
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“Başka hiç kimsede kurtuluş yoktur. Bu göğün 
altında insanlara bağışlanmış, bizi kurtarabilecek 
başka hiçbir ad yoktur.” Resullerin 4:12 (İsa, Meryem 
değil, Buda, Muhammed ve diğerleri.) 
“Benden başka tanrın olmayacak.” Mısır'dan Çıkı� 20:3

(Başka hiçbir Tanrı ya Tanrıçalar veya Mary veya 
Muhammed veya Buda veya diğerleri) 
“Tanrın Rab'be tapacak, yalnız O'na kulluk 
edeceksin.” Luka 4:8  (Tek bir gerçek Tanrı'yı ve başka 
hiçbir kişiye hizmet edecektir.) “Heykel biçiminde 
put yaparak yoldan sapmayasınız.” Yasa'nın Tekrar 4:16

“Çünkü tek Tanrı ve Tanrı'yla insanlar arasında tek 
aracı vardır. O da insan olan ve kendisini herkes için 
fidye olarak sunmuş bulunan Mesih İsa'dır.” 1 Tim 2:5
(Hayır Meryem, Buda, Muhammed, Papalar, Azizler ve diğerleri.) 
“Dua ettiğinizde, putperestler gibi boş sözler 
tekrarlayıp durmayın. Onlar söz kalabalığıyla 
seslerini duyurabileceklerini sanırlar.” Matta 6:7

“Bir kez ölmek, sonra da yargılanmak nasıl insanların 
kaderiyse.” �branilere 9:27 (Cennet veya Cehennem 
arasında hiçbir Araf. Tanrı fikrini asla değişmez.) 
“Yeryüzünde kimseye 'Baba' demeyin. Çünkü tek 
Babanız var, O da göksel Baba'dır.” Matta 23:9  (Hayır, bir rahip.) 
“Sakın kimse sizi saptırmasın! Birçokları, 'Mesih* 
benim' diyerek benim adımla gelip birçok kişiyi 
aldatacaklar.” Matta 24:4,5 (Katolik Rahip Diğer Mesih 
rütbesi vardır.) 
“Tanrı   Oğlu  İsa  gökleri  aşan   büyük  başkâhinimiz.” 
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“Ama İsa sonsuza dek yaşadığı için kâhinliği 
süreklidir.” �branilere 4:14,7:24 (Tüm diğer kâhinler, 
Yalancıların.) 
“Sizin aranızda böyle olmayacak. Aranızda büyük 
olmak isteyen, ötekilerin hizmetkârı olsun. Aranızda 
birinci olmak isteyen, ötekilerin kulu olsun.” Matta 

20:26,27  (Papa iddiası Tanrı'nın [Başlıklar Kral, Krallar 
ve Lord of Lords] O, Şeytan.) Luka 4:5-8, Vahiy 19:16

“Bana boşuna taparlar. Çünkü öğrettikleri, sadece 
insan buyruklarıdır.” Markos 7:7 (Katolikler, Ortodokslar, 
Budistler, Hindular, Müslümanlar ve diğerleri) 
“Bütün halk dinlerken İsa öğrencilerine şöyle dedi: 
Uzun kaftanlar içinde dolaşmaktan hoşlanan, 
meydanlarda selamlanmaya, havralarda en seçkin 
yerlere, şölenlerde başköşelere kurulmaya bayılan din 
bilginlerinden sakının. Dul kadınların malını 
mülkünü sömüren, gösteriş için uzun uzun dua eden 
bu kişilerin cezası daha ağır olacaktır.” Luka 20:46,47

“Çocuklar odun topluyor, babalar ateş yakıyor, 
kadınlar Gök Kraliçesi'ne pide pişirmek için hamur 
yoğuruyor. Beni öfkelendirmek için başka ilahlara 
dökmelik sunular sunuyorlar.” Yeremya  7:18 (Katolik 
Kilisesi Meryem ona cennetin kraliçesi çağırıyor 
tapıyor. Bir Abomination) Yeremya  44:17-23

“Nitekim Mesih de bizleri Tanrı'ya ulaştırmak 
amacıyla doğru kişi olarak doğru olmayanlar için 
günah sunusu olarak ilk ve son kez öldü. Bedence 
öldürüldü, ama ruhça diriltildi.”1 Petrus'un 3:18

“Tanrı'nın bu isteği uyarınca, İsa  Mesih'in  bedeninin  
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ilk ve son kez sunulmasıyla kutsal kılındık.” �branilere 10:10

“Rab şöyle diyor: 'Varlığım hakkı için her diz 
önümde çökecek, Her dil Tanrı olduğumu açıkça 
söyleyecek.'” Romalılara 14:11 (Not Meryem, Muhammed 
veya Buda veya Rahipler için) “Bu nedenle O'nun 
aracılığıyla Tanrı'ya yaklaşanları tümüyle kurtaracak 
güçtedir. Çünkü onlara aracılık etmek için hep 
yaşamaktadır.” �branilere 7:25

“Simun Petrus, Sen, yaşayan Tanrı'nın Oğlu 
Mesih'sin.” “Ben de sana şunu söyleyeyim, sen 
Petrus'sun ve ben kilisemi* bu kayanın üzerine 
kuracağım. Ölüler diyarının kapıları ona karşı 
direnemeyecek.” (Mesih Kendisi Tanrı sadece 
Kurtarıcı) Matta 16:16,18 “Var mı RAB'den başka tanrı? 
Tanrımız'dan başka kaya var mı?” Mezmurlar 18:31

“Musa'nın Yasası'na göre arınma günlerinin 
bitiminde Yusuf'la Meryem çocuğu Rab'be adamak 
için Yeruşalim'e götürdüler.” “Ayrıca Rab'bin 
Yasası'nda buyrulduğu gibi, kurban olarak bir çift 
kumru ya da iki güvercin yavrusu sunacaklardı.” 
(Onun günahları için) Luka 2:22,24 “Kâhin kadını 
arıtacak ve kadın temiz sayılacaktır.” Levililer 12:8 

“Kapı Ben'im. Bir kimse benim aracılığımla içeri 
girerse kurtulur. Girer, çıkar ve otlak bulur. Hırsız  
(Papalar, Papazlar, Muhammed) ancak çalıp öldürmek 
ve yok etmek için gelir. Bense insanlar yaşama, bol 
yaşama sahip olsunlar diye geldim.” Yuhanna 10:9,10

“Günahkârların, Tanrı Egemenliği'ni miras almayacağını 
bilmiyor  musunuz?   Aldanmayın!  Ne   fuhuş   yapanlar 
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Tanrı'nın Egemenliği'ni miras alacaktır, ne puta 
tapanlar, ne zina edenler, ne oğlanlar, ne oğlancılar, 
ne hırsızlar, ne açgözlüler, ne ayyaşlar, ne sövücüler, 
ne de soyguncular.” 1 Korintoslulara 6:9,10 “Ve bütün 
yalancılara gelince, onların yeri, kükürtle yanan ateş 
gölüdür. İkinci ölüm budur.” Vahiy 21:8

“Gerçekten yana olan herkes benim sesimi işitir.” 
Yuhanna 18:37 “Eğer benim sözüme bağlı kalırsanız, 
gerçekten öğrencilerim olursunuz. Gerçeği 
bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak dedi.” 
“Bunun için, Oğul sizi özgür kılarsa, gerçekten özgür 
olursunuz.” Yuhanna 8:32,36

“Bir kimse canavara ve heykeline taparsa, alnına ya 
da eline canavarın işaretini koydurursa, Tanrı 
gazabının kâsesinde saf olarak hazırlanmış Tanrı 
öfkesinin şarabından içecektir.” Vahiy 14:9,10

“İnsan bütün dünyayı kazanıp da canından olursa, 
bunun kendisine ne yararı olur? İnsan kendi canına 
karşılık ne verebilir?” Markos 8:36,37

“İşte RAB'bin acımasız günü geliyor. Ülkeyi 
viraneye çevirip İçindeki günahkârları ortadan 
kaldıracağı Gazap ve kızgın öfke dolu gün geliyor.” 
“Suçlarından ötürü kötüleri cezalandıracağım. 
Kibirlilerin küstahlığını sona erdirecek, Zalimlerin 
gururunu kıracağım.” Ye�aya 13:9,11

“Magog'un ve kıyıda güvenlik içinde yaşayanların 
üzerine ateş yağdıracağım (Amerika). O zaman 
benim RAB olduğumu anlayacaklar.” Hezekiel  39:6
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“Sodom'la Gomora'yı ve çevredeki köyleri Nasıl 
yerle bir ettimse diyor RAB, Orada da kimse 
oturmayacak, İnsan oraya yerleşmeyecek (Amerika).” 
Yeremya 50:40 “Dünyanın balyozu Nasıl da kırılıp 
paramparça oldu! Babil uluslar arasında nasıl dehşet 
oldu!” Yeremya 50:23

“İblis'e karşı direnin, sizden kaçacaktır. Tanrı'ya 
yaklaşın, O da size yaklaşacaktır. Ey günahkârlar, 
ellerinizi günahtan temizleyin. Ey kararsızlar, 
yüreklerinizi paklayın.” Yakub'un 4:7,8

“Galip gelen böylece beyaz giysiler giyecek. Onun 
adını yaşam kitabından hiç silmeyeceğim. Babam'ın 
ve meleklerinin önünde o kişinin adını açıkça 
anacağım.” Vahiy 3:5 “Adı yaşam kitabına yazılmamış 
olanlar ateş gölüne atıldı.” Vahiy 20:15

Pişman Olmak,Tövbe etmek, Güvenmek, Inancı 
olmak,  Sadakât göstermek Tanrı, Tanrı'nın Sözü 
İncil okumak, Tanrı karşılamak için kendinizi 
hazırlayın! 

Bu bilgilendirme broşürü ve daha fazla ücretsiz İncil 
broşür olarak verilen baskı şirket veya e-postayla 
gidin:  BornAgain4U.net
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